КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2014                                п. Добромысловский                            № ВН-168р

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов от 30.09.2014г. № ВН-151р «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов от 28.02.2013г. № 11-97p «О земельном налоге»»

         В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, на основании ст. 22 Устава Добромысловского сельсовета Добромысловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в Решение Совета депутатов от 30.09.2014г. № ВН-151р «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов от 28.02.2013г. № 11-97p «О земельном налоге»» следующего содержания:
          - пункт 2 изложить в следующей редакции:
       «2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в  Ведомостях органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета.».
         2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  Ведомостях органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета.

Заместитель председателя
сельского Совета депутатов	                                  А.А.Ратахин